RESULTADO FINAL EDITAL 29/2023/CGAB-VLH/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.009287/2023-81
DOCUMENTO SEI Nº 2079037

O DIRETOR-GERAL  DO CAMPUS DE VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - IFRO, em atendimento à Lei 11.892, de 29
de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do edital de seleção
de cursistas para o Curso de Formação Inicial "COSTUREIRA INDUSTRIAL DO VESTUÁRIO​.

1. RESULTADO FINAL

NOME
Ana Maria Pereira da Mata
Ana Paula de Queiroz
Andreia de Jesus Braz Prado
Cecília Bitencourt Ferreira
Cleonice dos Santos de Souza Carvalho
Danielle da Cruz Freitas
Laurides do Nascimento Boaventura
Leonéia Alvarenga Soares
Marcilene Silva Pacheco
Maria Alciele Nunes de Oliveira
Maria Aparecida Alves Ribeiro
Maria Silda Alves Silva
Marilena Lobo Rodrigues
Marlene Veiga de Ávila do Nascimento
Raquel Ferreira de Almeida
Rosimeire França Freitas
Solange Nunes
Stefann Ferreira Costa
Telma Moreira Damião de Souza
Valdirene Soares Campos Souza

Observação: Não houve recurso contra o resultado preliminar

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Diretor(a) Geral, em 04/10/2023,
às 17:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2079037
e o código CRC 9C4A2226.

Referência: Processo nº 23243.009287/2023-81 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2079037

http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0